



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 161 668
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EVIDENSIA SMÅDYR AS
Forretningsadresse:	Storgata 5 0155 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.10.2021 - 30.09.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Cecilie Ryan Yttreide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.01.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		444 290 848	327 171 939
Annen driftsinntekt		306 116	276 442
Sum inntekter		444 596 964	327 448 381
Kostnader			
Varekostnad		75 488 647	60 222 050
Lønnskostnad		265 043 582	188 430 492
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		28 384 976	13 440 838
Annen driftskostnad		88 615 928	65 068 886
Sum kostnader		457 533 133	327 162 266
Driftsresultat		-12 936 169	286 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 005 876	2 182 678
Annen renteinntekt		439 227	7 541
Annen finansinntekt			37 599
Sum finansinntekter		4 445 103	2 227 818
Nedskrivning av finansielle eiendeler		329 690	15 853 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 835 439	4 080 942
Annen rentekostnad		636 945	325 790
Annen finanskostnad		90 109	61 364
Sum finanskostnader		12 892 183	20 321 096
Netto finans		-8 447 080	-18 093 278
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 383 249	-17 807 163
Skattekostnad på ordinært resultat		-695 934	932 611
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 687 315	-18 739 774
Årsresultat		-20 687 315	-18 739 774
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag			5 538 882
Overføringer til/fra annen egenkapital		-20 687 315	-24 278 655
Sum overføringer og disponeringer		-20 687 315	-18 739 773



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 599 004	3 733 597
Goodwill		76 041 507	30 588 172
Sum immaterielle eiendeler		79 640 511	34 321 769
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		17 099 611	18 346 443
Anlegg under utførelse		374 742	1 184 740
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		39 076 599	31 399 407
Sum varige driftsmidler		56 550 952	50 930 590
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		157 582 514	75 828 222
Lån til foretak i samme konsern		92 238 702	64 568 749
Sum finansielle anleggsmidler		249 821 216	140 396 971
Sum anleggsmidler		386 012 679	225 649 330
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		19 902 823	13 731 363
Sum varer		19 902 823	13 731 363
Fordringer			
Kundefordringer		5 506 351	7 770 360
Andre fordringer		6 721 250	9 672 913
Konsernfordringer		11 585 654	
Sum fordringer		23 813 255	17 443 273
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 010 676	17 731 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 010 676	17 731 257
Sum omløpsmidler		56 726 754	48 905 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		442 739 433	274 555 223
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		200 000	200 000
Overkurs		53 946 117	47 595 932
Annen innskutt egenkapital		4 947 170	4 947 170
Sum innskutt egenkapital		59 093 287	52 743 102
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-41 093 813	-13 070 008
Sum opptjent egenkapital		-41 093 813	-13 070 008
Sum egenkapital		17 999 474	39 673 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		342 326 827	143 397 111
Sum annen langsiktig gjeld		342 326 827	143 397 111
Sum langsiktig gjeld		342 326 827	143 397 111
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 711 823	10 055 655
Skyldige offentlige avgifter		26 427 138	21 216 371
Kortsiktig konserngjeld		27 445 971	27 166 276
Annen kortsiktig gjeld		25 828 201	33 046 716
Sum kortsiktig gjeld		82 413 133	91 485 018
Sum gjeld		424 739 960	234 882 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		442 739 434	274 555 223



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 308248

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 161 668
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVIDENSIA SMÅDYR AS
Forretningsadresse: Dronningens gate 16
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 30.09.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Ryan Yttreide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.01.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.02.2024



Organisasjonsnr: 912 161 668
EVIDENSIA SMÅDYR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		444 290 848	327 171 939
Annen driftsinntekt		306 116	276 442
Sum inntekter		444 596 964	327 448 381
Kostnader			
Varekostnad		75 488 647	60 222 050
Lønnskostnad		265 043 582	188 430 492
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		28 384 976	13 440 838
Annen driftskostnad		88 615 928	65 068 886
Sum kostnader		457 533 133	327 162 266
Driftsresultat		-12 936 169	286 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 005 876	2 182 678
Annen renteinntekt		439 227	7 541
Annen finansinntekt			37 599
Sum finansinntekter		4 445 103	2 227 818
Nedskrivning av finansielle eiendeler		329 690	15 853 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 835 439	4 080 942
Annen rentekostnad		636 945	325 790
Annen finanskostnad		90 109	61 364
Sum finanskostnader		12 892 183	20 321 096
Netto finans		-8 447 080	-18 093 278
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-21 383 249	-17 807 163
Skattekostnad på ordinært resultat		-695 934	932 611
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 687 315	-18 739 774
Årsresultat		-20 687 315	-18 739 774
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			5 538 882
Overføringer til/fra annen egenkapital		-20 687 315	-24 278 655



Sum overføringer og
disponeringer

-20 687 315

-18 739 773



Organisasjonsnr: 912 161 668
EVIDENSIA SMÅDYR AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3 599 004	3 733 597
Goodwill	76 041 507	30 588 172
Sum immaterielle eiendeler	79 640 511	34 321 769

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	17 099 611	18 346 443
Anlegg under utførelse	374 742	1 184 740
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	39 076 599	31 399 407
Sum varige driftsmidler	56 550 952	50 930 590

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	157 582 514	75 828 222
Lån til foretak i samme konsern	92 238 702	64 568 749
Sum finansielle anleggsmidler	249 821 216	140 396 971

Sum anleggsmidler

386 012 679	225 649 330
--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	19 902 823	13 731 363
Sum varer	19 902 823	13 731 363

Fordringer

Kundefordringer	5 506 351	7 770 360
Andre fordringer	6 721 250	9 672 913
Konsernfordringer	11 585 654	
Sum fordringer	23 813 255	17 443 273

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13 010 676	17 731 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13 010 676	17 731 257

Sum omløpsmidler

56 726 754	48 905 893
-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

442 739 433	274 555 223
--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	200 000	200 000
Overkurs	53 946 117	47 595 932
Annen innskutt egenkapital	4 947 170	4 947 170
Sum innskutt egenkapital	59 093 287	52 743 102
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	-41 093 813	-13 070 008
Sum opptjent egenkapital	-41 093 813	-13 070 008
Sum egenkapital	17 999 474	39 673 094
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	342 326 827	143 397 111
Sum annen langsiktig gjeld	342 326 827	143 397 111
Sum langsiktig gjeld	342 326 827	143 397 111
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 711 823	10 055 655
Skyldige offentlige avgifter	26 427 138	21 216 371
Kortsiktig konserngjeld	27 445 971	27 166 276
Annen kortsiktig gjeld	25 828 201	33 046 716
Sum kortsiktig gjeld	82 413 133	91 485 018
Sum gjeld	424 739 960	234 882 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	442 739 434	274 555 223



Organisasjonsnr: 912 161 668
EVIDENSIA SMÅDYR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
310.90

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap 30.09.2022
Evidensia Smådyr AS
Org nr: 912 161 668

Penneo Dokumentnr: BHSYY-4QVB4-ENP17-KA275-BX08-G6654



Årsberetning 2022 for Evidensia Smådyr AS

VIRKSOMHETENS ART

Evidensia Smådyr AS er en veterinærvirksomhet med hovedkontoradresse i Oslo, men med veterinærpraksis flere steder i landet.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fra og med regnskapsåret 2017 følger selskapet konsernspiss om avvikende regnskapsår som omfatter perioden 01.10 - 30.09.

Selskapet har omsatt for kr 444 596 964 i 2022 (2021: kr 327 448 381). Driftsresultat for året ble kr -12 936 170, sammenlignet med kr 286 115 i fjor. Ordinært resultat etter skatt for 2022 er kr -20 687 315, sammenlignet med kr -18 739 773 i 2021.

Totalkapitalen i 2022 er 442 739 434 med en egenkapitalandel på 4%. Tilsvarende totalkapital for 2021 er 274 555 222 og egenkapitalandel var på 14%.

Selskapet har i løpet av regnskapsåret 2022 kjøpt opp et konsern bestående av 8 veterinær selskaper i tillegg til en enkeltstående klinikk. Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Evidensia Smådyr AS har innfusjonert datterselskapene Moss Dyreklinikk AS, Son Dyreklinikk AS, Vestre Toten Dyreklinikk AS, Din Dyreklinikk AS og Tu Dyreklinikk AS med virkning 01.10.2021. Begrunnelsen for fusjonene var å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. Fusjonen er regulert etter reglene om mor-datterfusjon i aksjeloven § 13-23. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Fusjonen er gjennomført med kontinuitet på de balanseførte verdier i konsernregnskapet til Evidensia Smådyr AS.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Evidensia Smådyr AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

MARKEDSRISIKO

Valuta

Evidensia Smådyr AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt britiske pund og euro. Uroligheter eller store endringer i inflasjon eller handelsavtaler vil kunne ha påvirkning for selskapet. Omkring 3% av varebeholdning kjøpes fra utlandet, med hovedvekt fra andre land i Europa. Kjøp av varer fra leverandørene skjer i hovedsak i EUR og GBP. Kronen svekket seg gjennom 2022 mot EUR, men styrket seg svakt mot GBP. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Rente

Evidensia Smådyr AS er utsatt for svingninger i rentemarkedene. Det utgjør dog en lav risiko siden selskapet kun har intern gjeld til andre selskap i samme konsern. Gjelden er i lokal valuta til fast rente. Rentenivået i markedet har videre en betydning for selskapets avkastning på fri likviditet. Videre kan endringer i



rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Selskapet har valgt å ikke inngå noen former for sikringsavtaler.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det har blitt inngått avtale med Svea Finans for å kunne tilby kunder mulighet til å søke kreditt samt sikre inntekter, og avtale med NorKred/Intrum ift. kravshåndtering (inkassovarsel NorKred/inkassosak Intrum) i årsskiftet 2022/2023.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Evidensia Smådyr AS vil i den anledning forsøke å bedre betalingsbetingelsene. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten. På vesentlige leverandører er betalingsbetingelsene økt til 63 dager.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Evidensia Smådyr AS har i mai 2023 innfusjonert veterinærklinikken som ble kjøpt opp i 2022.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet i virksomheten til å være godt, og det arbeides kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær har vært av beskjedne karakter.

Selskapet hadde ved årets utløp 333 ansatte, 309 kvinner og 24 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 2 kvinner og 2 menn.

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

Virksomheten vurderer arbeidet og resultatene knyttet til likestilling og diskriminering som tilfredsstillende. Evidensia har nulltoleranse for trakassering og mobbing. En av Evidensia sine kjerneverdier er WE CARE – det betyr at alle våre ansatte skal oppleve at deres arbeidshverdag er god, forutsigbar og trygg. Dette betyr også at vi bryr oss om dyr og mennesker, vi holder det vi lover og behandler hverandre med respekt.

Tilstand for kjønnsfordeling i selskapet

Selskapet måler kjønnsbalansen hver måned. Veterinærbransjen er veldig kvinneorientert, og Evidensia har en kjønnsfordeling på 93 % kvinner og 7 % menn. Denne fordelingen er omtrent det samme for Veterinærer, Dyrepleiere og Klinikassistenter. For lokale ledere har vi per utgangen av 2022 23 kvinnelige ledere og 3 mannlige ledere. For toppledergruppen har vi 4 kvinner og 1 mann.

Lønnskartlegging

Selskapet har gjennomført analyser av lønnsstrukturen, med spesielt fokus på å sikre rettferdig kompensasjon for våre ansatte. Selskapets analyser indikerer en relativt rettferdig fordeling av lønnsressursene blant våre definerte stillingsgrupper for 2022. Dette reflekterer vår kontinuerlige innsats for å sikre like lønnsvilkår for sammenliknbare enheter. Ved behov vil selskapet innføre nødvendige tiltak for å adressere eventuelle endringer i organisasjonen som kan påvirke lønnsfordelingen.

Etiske retningslinjer leverandører

IVC Evidensia har utviklet etiske retningslinjer som retter seg spesifikt mot konsernets og selskapets leverandører. Dokumentet beskriver IVC Evidensia sine prinsipper, arbeid mot bærekrafts mål, retningslinjer for samarbeidsforhold og hva Evidensia forventer av våre leverandører. IVC Evidensia følger opp, og forventer, at våre leverandører følger de samme prinsippene i sine ledd og i forhold til sine underleverandører. IVC Evidensia strekker seg mot at vi skal utføre alle våre aktiviteter med ærlighet, integritet og i henhold til de høyeste etiske og juridiske standarder.



Det henvises for øvrig til redegjørelse etter åpenhetsloven på konsernets hjemmeside.
Det er tegnet styreansvarforsikring i selskapet.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Evidensia Smådyr AS har for tiden ingen pågående forskning- eller utviklingsaktiviteter.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -20 687 315 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	20 687 315

31.01.2024
Styret i Evidensia Smådyr AS

Cecilie Ryan Yttreeide
Styreleder/daglig leder

Mark Andrew Gillings
Styremedlem

Russell Patrick Trenter
Styremedlem

Beate Melbye Rognlid
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

EVIDENSIA SMÅDYR AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		444 290 848	327 171 939
Annen driftsinntekt		306 116	276 442
Sum driftsinntekter		444 596 964	327 448 381
Varekostnad		75 488 647	60 222 050
Lønnskostnad	1	265 043 582	188 430 492
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	28 384 976	13 440 838
Annen driftskostnad	1	88 615 928	65 068 886
Sum driftskostnader		457 533 134	327 162 266
Driftsresultat		-12 936 170	286 115
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	4 005 876	2 182 678
Annen renteinntekt		439 227	7 541
Annen finansinntekt		0	37 599
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	329 690	15 853 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	11 835 439	4 080 942
Annen rentekostnad		636 945	325 790
Annen finanskostnad		90 109	61 364
Resultat av finansposter		-8 447 079	-18 093 277
Resultat før skattekostnad		-21 383 249	-17 807 162
Skattekostnad på resultat	5	-695 934	932 611
Resultat		-20 687 315	-18 739 773
Årsresultat		-20 687 315	-18 739 773
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	5 538 882
Overført fra annen egenkapital	6	20 687 315	24 278 655
Sum overføringer		-20 687 315	-18 739 773



BALANSE

EVIDENSIA SMÅDYR AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	3 599 004	3 733 597
Goodwill	2	76 041 507	30 588 172
Sum immaterielle eiendeler		79 640 511	34 321 769
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Anlegg under utførelse	2	374 742	1 184 740
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	17 099 611	18 346 443
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	39 076 599	31 399 407
Sum varige driftsmidler		56 550 953	50 930 590
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	157 582 514	75 828 222
Lån til foretak i samme konsern	3	92 238 702	64 568 749
Sum finansielle anleggsmidler		249 821 216	140 396 971
Sum anleggsmidler		386 012 679	225 649 329
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		19 902 823	13 731 363
FORDRINGER			
Kundefordringer		5 506 351	7 770 360
Andre kortsiktige fordringer		6 721 250	9 672 913
Konsernfordringer	3	11 585 654	0
Sum fordringer		23 813 255	17 443 273
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 010 676	17 731 257
Sum omløpsmidler		56 726 755	48 905 893
Sum eiendeler		442 739 434	274 555 222



BALANSE

EVIDENSIA SMÅDYR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 8	200 000	200 000
Overkurs	6	53 946 117	47 595 932
Annen innskutt egenkapital	6	4 947 170	4 947 170
Sum innskutt egenkapital		59 093 287	52 743 102
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	-41 093 813	-13 070 008
Sum opptjent egenkapital		-41 093 813	-13 070 008
Sum egenkapital		17 999 474	39 673 094
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	3, 4	342 326 827	143 397 111
Sum annen langsiktig gjeld		342 326 827	143 397 111
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 711 823	10 055 655
Skyldig offentlige avgifter	7	26 427 138	21 216 371
Konserngjeld	3	27 445 971	27 166 276
Annen kortsiktig gjeld		25 828 201	33 046 716
Sum kortsiktig gjeld		82 413 133	91 485 017
Sum gjeld		424 739 960	234 882 129
Sum egenkapital og gjeld		442 739 434	274 555 222

31.01.2024
Styret i Evidensia Smådyr AS

Cecilie Ryan Yttreeide
Styreleder/daglig leder

Mark Andrew Gillings
Styremedlem

Russell Patrick Trenter
Styremedlem

Beate Melbye Rognlid
Styremedlem

EVIDENSIA SMÅDYR AS

SIDE 7

Penneo Dokumentnr: BHSYY-4QVB4-ENPU7-KA275-BX08-G6654



INDIREKTE KONTANTSTRØM

EVIDENSIA SMÅDYR AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-21 383 249	-17 807 162
Ordinære avskrivninger		28 384 975	13 440 838
Nedskrivninger		329 690	15 853 000
Endring i kortsiktig konsernmellomværende		-3 164 694	19 010 563
Endring i varelager		-6 171 460	-996 401
Endring i kundefordringer		2 264 009	-1 110 861
Endring i leverandørgjeld		-7 343 832	-3 081 962
Endring i andre tidsavgrensingsposter		943 915	10 788 426
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 140 647	36 096 440
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Avgang av varige driftsmidler		1 293 730	260 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-21 973 993	-22 114 818
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		157 582 514	91 681 222
Fusjonseffekter		5 343 600	0
Endring i anlegg under utførelse		0	1 288 562
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-172 919 177	-112 247 478
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Endring i langsiktig konsernmellomværende		174 339 243	74 118 735
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		174 339 243	74 118 735
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 720 581	-2 032 303
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		17 731 257	19 763 560
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 010 676	17 731 257

Penneo Dokumentnøkkel: BHSYY-4QVB4-ENPU7-KA275-BX08-G6654



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

REGNSKAPSÅRET

Fra og med regnskapsåret 2017 har selskapet gått over til å anvende avvikende regnskapsår. Regnskapsåret løper fra 01.10 til 30.09. Dette årsregnskapet omfatter perioden 01.10.2021 - 30.09.2022. Sammenligningstall er per 30.09.2021.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt..

INNETEKTER

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres..

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

FUSJON

Evidensia Smådyr AS har innfusjonert datterselskapene Moss Dyreklinikk AS, Son Dyreklinikk AS, Vestre Toten Dyreklinikk AS, Din Dyreklinikk AS og Tu Dyreklinikk AS med virkning 01.10.2021. Begrunnelsen for fusjonene var å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. Fusjonen er regulert etter reglene om mor-datterfusjon i aksjeloven § 13-23. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Fusjonen er gjennomført med kontinuitet på de balanseførte verdier i konsernregnskapet til Evidensia Smådyr AS.



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	216 787 297	149 919 963
Arbeidsgiveravgift	27 968 787	25 338 250
Pensjonskostnader	20 173 767	11 375 976
Andre ytelser	113 731	1 796 303
Sum	265 043 582	188 430 492

Selskapet har i 2022 sysselsatt 310,9 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til daglig leder / styreleder i 2022.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 989 521 eks MVA.

Penneo Dokumentnr: BHSYY-4QVB4-ENP17-KA275-BX018-G6654



NOTER TIL REGSKAPET 2022

Note 2 Anleggsnote

Tall i 1000

	Goodwill	Leietaker-tilpasninger	Anlegg under utførelse	Data-maskiner	Driftsløsøre, inventar o.a. driftsmidler	Sum varige
Anskaffelseskost 01.10.2021	53 474	33 541	1 184	23 376	41 772	153 347
Tilgang	0	1 679	375	5 412	14 509	21 975
Fusjonstilgang	55 346	59	0	271	3 102	58 778
Avgang	0	0	-1 184	0	-109	-1 293
Anskaffelseskost 30.09.2022	108 820	35 279	375	29 059	59 274	232 807
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2022	32 779	17 473	0	19 699	29 332	99 283
Akkumulerte nedskrivninger 30.09.2022	0	706	0	71	154	931
Bokført verdi per 30.09.2022	76 042	17 100	375	9 289	29 788	132 593
Årets avskrivninger	9 893	2 984	0	4 485	11 023	28 385
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær	
Levetid	10 år	10 år		3-5 år	5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: BHSYY-4QVB4-ENPU7-KA275-BX08-G6654



NOTER TIL REGSKAPET 2022

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Lån til foretak i samme konsern	2022	2021
Evidensia Dyrehelse AS	84 975 550	60 866 458
Dyresykehuset Dyrlegen Harstad AS	4 802 291	2 802 291
Tu Dyreklinikk AS		900 000
Mandal Smådyreklinikk AS	1 410 860	
Smådyrkrematoriet AS	750 001	
Dyrenes Venn Bærum AS	200 000	
All Pets AS	100 000	
Sum	92 238 702	64 568 749
Andre kortsiktige fordringer konsern		
Evidensia Dyrehelse AS	3 201 000	
Dyrenes Venn Tveita AS	126 368	
Dyrenes Venn Lambertseter AS	55 602	
Dyresykehuset Dyrlegen Harstad AS	44 956	
Smådyrkrematoriet AS	8 157 302	
Dyrenes Venn Bærum AS	283	
All Pets AS	143	
Sum	11 585 654	0
Lån fra foretak i samme konsern		
IVC Acquisition Midco Ltd.	299 664 703	112 186 419
Evidensia Djursjukvård AB	18 100 000	15 600 000
Evidensia Dyrehelse AS	11 692 208	0
Smådyrkrematoriet AS	5 607 258	4 357 257
Sum	335 064 169	132 143 676
Annen kortsiktig gjeld konsern		
Evidensia Dyrehelse AS	13 216 309	25 236 116
IVC Acquisition Midco Ltd.	12 779 850	330 841
Smådyrkrematoriet AS	1 068 733	350 337
Evidensia Djursjukvård AB	356 595	61 100
Smådjur AB	24 484	23 239
Dyresykehuset Dyrlegen Harstad AS	0	285 181
Moss Dyreklinikk AS	0	211 063
Son Dyreklinikk AS	0	275 971
Vestre Toten Dyreklinikk AS	0	125 030
Din Dyreklinikk AS	0	256 881
Tu Dyreklinikk AS	0	10 516
Sum	27 445 971	27 166 275

Langsiktig lån til og fra foretak i samme konsern renteberegnes. I 2022 er beregnet NOK 4 005 876 i konsernintern renteinntekt, og NOK 11 835 439 i konsernintern rentekostnad.



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretnings-kontor	Eier/-stemme andel	Kostpris
Dyresykehuset Dyrlegen Harstad AS	Harstad	100 %	0
All Pets AS	Bryne	100 %	157 582 514
Total			157 582 514

Evidensia Smådyr AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Selskapet foretar investeringer i nye datterselskap, og i den forbindelse er det avsatt kr 7 262 658 i earn-out forpliktelse.

Investering i Dyresykehuset Dyrlegen Harstad har i 2022 blitt nedskrevet med 329 690.

Penneo Dokumentnr: BH5YY-4QYB4-ENPU7-KA.275-BX08-G6654



NOTER TIL REGSKAPET 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 791 078	1 562 249
Endring i utsatt skattefordel	1 095 144	-629 638
Skattekostnad ordinært resultat	-695 934	932 611
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-21 383 249	-17 807 162
Permanente forskjeller	6 314 178	17 915 862
Endring i midlertidige forskjeller	4 800 180	6 992 431
Mottatt konsernbidrag	8 141 263	0
Avgitt konsernbidrag	0	-7 101 131
Skattepliktig inntekt	-2 127 628	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 791 078	1 562 249
Betalbar skatt på konsernbidrag	1 791 078	-1 562 249
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	76 330 226	33 637 923	-42 692 303
Varebeholdning	-214 905	0	214 905
Fordringer	-2 862 623	-2 649 181	213 442
Gevinst – og tapskonto	78 383	29 437	-48 946
Avsetninger mv	-11 364 735	-17 400 903	-6 036 168
Sum	61 966 346	13 617 276	-48 349 070
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 283 947	0	2 283 947
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-76 041 507	-30 588 172	45 453 335
Grunnlag for utsatt skatt	-16 359 108	-16 970 896	-611 788
Utsatt skatt (22 %)	-3 599 004	-3 733 597	-134 593
Endring av utsatt skatt ved fusjoner		-960 551	-960 551
Endring utsatt skatt/skattefordel			-1 095 144

Penneo Dokumentnøkkel: BH5YY-4QVB4-ENPU7-KA.275-BX08-G6654



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.10.2021	200 000	47 595 932	4 947 170	-13 070 008	39 673 094
Årets resultat				-20 687 315	-20 687 315
Mottatt konsernbidrag		6 350 185			6 350 185
Kapitalendringer ved fusjon*				-7 336 490	-7 336 490
Pr. 30.09.2022	200 000	53 946 117	4 947 170	-41 093 813	17 999 474

*Evidensia Smådyr AS har i 2022 innfusjonert fem datterselskaper med virkning 01.10.2021.

Note 7 Bundne midler

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) per 30.09.2022 er på kr. 5 400 150.
Skyldig skattetrekk per denne dato er kr. 5 565 362.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
Aksjonærer:		Aksjer	Eierandel
Evidensia Dyrehelse AS		100	100%
Sum		100	100%

Morselskapet, IVC Acquisition Midco Limited har forretningskontor i Station House East, Ashley Avenue, Bath, Storbritania, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet som inkluderer Evidensia Smådyr AS.

Penneo Dokumentnøkkel: BH5YY-4QVB4-ENPU7-KA275-BX08-G6654



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Beate Melbye Rognlid

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-468734

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-02-01 09:03:20 UTC



Mark Andrew Gillings

Styremedlem

Serienummer: mark.gillings@ivcevidensia.com

IP: 31.94.xxx.xxx

2024-02-01 11:21:30 UTC

Handwritten signature

Cecilie Ryan Yttreide

Daglig leder, styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1209903

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-02-01 11:32:19 UTC



Russell Patrick Trenter

Styremedlem

Serienummer: russell.trenter@ivcevidensia.com

IP: 81.128.xxx.xxx

2024-02-01 13:46:07 UTC

Handwritten signature

Penneo Dokumentnøkkel: BH5YY-4QYB4-ENPU7-KA275-BX018-G6654

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Evidensia Smådyr AS
